
 

 

 Alattyáni Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

 Képviselő-testületének  

 2023. év augusztus 03. napján megtartott nyilvános/zárt* üléséről készült  

 TÁRGYMUTATÓ 

   

   

 HATÁROZATOK MUTATÓJA 

   

 HATÁROZAT 

Ssz. száma  
[minta: 1/2021. (I.1.)] 

pontos címe 

1. 
14/2023.(VIII. 3.) 

az ARNÖ képviselő-testülete az ülés napirendjére, annak 
sorrendjére tett javaslatot elfogadta 

 
2. 

15/2023.(VIII.3.) 
„Sztárok estje” programhoz csatlakozás és résztvevők 

támogatásáról 
3. 16/2023.(VIII.3.) Iskolakezdéshez tanszertámogatás biztosításáról 
4. 17/2023.(VIII.3.) Hátrányos helyzetű családok támogatásáról 
5.   
6.     

7.   

8.     

9.     

   

     

 

 


























